© by VIPA GmbH, Ohmstr. 4, 91074 Herzogenaurach, Deutschland
Angaben ohne Gewähr, Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Stand: 23.01.2019
Seite 1/1
Datenblatt
CM 201 - Doppelklemmenmodul (201-1AA10)
Technische Daten
Artikelnr. 201-1AA10
Bezeichnung CM 201 - Doppelklemmenmodul
Allgemeine Informationen
Hinweis -
Features 2x 11 Klemmen, grün-gelb/grau
Passiv
Klemmenparameter
Klemmenspannung max. DC 60 V
Klemmenstrom max. 10 A
Potenzialgruppe
Anzahl Klemmen 11-11
Klemmenfarbe grün/gelb-grau
Potenzialbindung ungebunden-ungebunden
Potenzialgruppenstrom, max 10 A-10 A
Gehäuse
Material PPE / PA 6.6
Befestigung Profilschiene 35mm
Mechanische Daten
Abmessungen (BxHxT) 25,4 mm x 76 mm x 80 mm
Gewicht Netto 90 g
Gewicht inklusive Zubehör -
Gewicht Brutto -
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperatur 0 °C bis 60 °C
Lagertemperatur -25 °C bis 70 °C
Zertifizierungen
Zertifizierung nach UL ja
Zertifizierung nach KC -